



003997
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA
AT'N: ROMULO ROMO GALVEZ EN BEYGOB CUL SIN-
BLVD. EMILIANO ZAPATA NO- 380
PTE. COL. GPE
80220 CULIACAN

024

31ENE0243

PERIODO 01/ENE/2015 AL 31/ENE/2015

R.F.C. DEL CLIENTE: UAS651204MZ9
TIPO DE CONTRATO: FIDEICOMISO ADMINISTRACION
POLITICA DE INVERSION: DISCRECIONAL RESTRINGIDO
PLAZA: TIJUANA
SUCURSAL: 320 FIDUCIARIO
FUNCIONARIO: 1121 PERLA SELENE PEREZ RODRI
NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0

(Sólo aplica para personas Físicas)

Estimado cliente: Ponemos a su disposición la nueva versión del Aviso de Privacidad en www.bancomer.com o en cualquiera de nuestras sucursales.

ESTADO DE CUENTA INFORMATIVO

FECHA DE EMISION 31/ENE/2015

MONEDA NACIONAL

COMPORTAMIENTO (EFECTIVO)

SALDO ANTERIOR	1,672.00
DEPOSITOS 109	23,190,361,025.26
RETIROS 70	23,190,362,672.13
SALDO FINAL	25.13

COMPOSICION DE LA CARTERA

COSTO GLOBAL TOTAL	1,915,073,307.34
VALOR GLOBAL DEL MERCADO TOTAL	1,916,192,969.56
PLUSVALIA/MINUSVALIA	1,040,900.94
INTERESES DEVENGADOS	78,761.32

OTROS BIENES Y DERECHOS

BALANCE GENERAL

ACTIVO TOTAL	1,916,192,996.37
PASIVO TOTAL	0.00
PATRIMONIO Y PASIVO TOTAL	1,916,192,996.37
CUENTAS DE ORDEN TOTAL	0.00

ESTADO DE RESULTADOS

INGRESO TOTAL	6,557,358.94
EGRESO TOTAL	74,036.70
UTILIDAD DE OPERACIÓN	6,483,322.24
UTILIDAD (PERDIDA) NETA	6,483,322.24



NOMBRE DEL CONTRATO: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA
NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 31/ENE/2015

DEL 1 DE ENE DEL 2015 AL 31 DE ENE DEL 2015

MONEDA NACIONAL

FECHA	CONCEPTO	RETIROS	DEPOSITOS	SALDO
02/ENE	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 220609 0 AL REPORTO UDIBONO 220609 0 AL 2.91% A 3 DIAS	566,885,291.30	0.00	-566,883,619.30
02/ENE	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 461108 0 AL REPORTO UDIBONO 461108 0 AL 2.91% A 3 DIAS	430,229,509.94	0.00	-997,113,129.24
02/ENE	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (O) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:220609	0.00	667,639,880.03	-329,473,249.21
02/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:220609	0.00	110,531.49	-329,362,717.72
02/ENE	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (O) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:461108	0.00	320,580,128.85	-8,782,588.87
02/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:461108	0.00	53,073.82	-8,729,515.05
02/ENE	VENTA CERT. DEP. (O) -- UDIBONO TITULOS: 15,542 SERIE:160616	0.00	8,731,206.45	1,691.40
05/ENE	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (O) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:220609	0.00	566,885,291.30	566,886,982.70
05/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:220609	0.00	137,469.68	567,024,452.38
05/ENE	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (O) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:461108	0.00	430,229,509.94	997,253,962.32

LA REPRODUCCION NO
AUTORIZADA DE ESTE
COMPROBANTE,
CONSTITUYE UN DELITO
EN LOS TERMINOS DE
LAS DISPOSICIONES
FISCALES

DATOS DEL IMPRESOR:
DATAGRAF DE MEXICO, S.A. DE C.V.
DME-910220-101 AUTORIZADO EL 06/03/02
EN PAG. INTERNET DEL SAT. AQUILES SERDAN
No 27 COL EJIDOS DE STA. MA. AZTAPALAPAN
IZTAPALAPA 09500 MEXICO, D.F. TEL: 5642-3340
FECHA DE IMPRESION: JULIO 2014.



NOMBRE DEL CONTRATO: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA
NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 31/ENE/2015

DEL 1 DE ENE DEL 2015 AL 31 DE ENE DEL 2015

MONEDA NACIONAL

FECHA	CONCEPTO	RETIROS	DEPOSITOS	SALDO
05/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:461108	0.00	104,330.66	997,358,292.98
05/ENE	INICIO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTO BON REPORTO BONOSM 180614 0 AL 2.81% A 1 DIAS	997,356,585.25	0.00	1,707.73
06/ENE	VENCIMIENTO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL -- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:180614	0.00	997,356,585.25	997,358,292.98
06/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:180614	0.00	77,849.22	997,436,142.20
06/ENE	INICIO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTO BON REPORTO BONOSM 170615 0 AL 2.79% A 1 DIAS	997,434,395.90	0.00	1,746.30
07/ENE	VENCIMIENTO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL -- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:170615	0.00	997,434,395.90	997,436,142.20
07/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:170615	0.00	77,301.17	997,513,443.37
07/ENE	VENTA CETES COBRAN ISR -- CETESBI TITULOS: 1,351,123 SERIE:150723	0.00	13,288,710.54	1,010,802,153.91
07/ENE	INICIO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTO BON REPORTO BONOSM 200611 0 AL 2.76% A 1 DIAS	728,519,552.06	0.00	282,282,601.85
07/ENE	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 220609 0 AL REPORTO UDIBONO 220609 0 AL 2.76% A 1 DIAS	36,629,807.19	0.00	245,652,794.66
07/ENE	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 251204 0 AL REPORTO UDIBONO 251204 0 AL 2.76% A 1 DIAS	102,631,832.56	0.00	143,020,962.10
07/ENE	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 160616 0 AL REPORTO UDIBONO 160616 0 AL 2.76% A 1 DIAS	143,019,201.01	0.00	1,761.09
08/ENE	VENCIMIENTO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL -- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:200611	0.00	728,519,552.06	728,521,313.15
08/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:200611	0.00	55,853.17	728,577,166.32



NOMBRE DEL CONTRATO: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA
NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 31/ENE/2015

DEL 1 DE ENE DEL 2015 AL 31 DE ENE DEL 2015

MONEDA NACIONAL

FECHA	CONCEPTO	RETIROS	DEPOSITOS	SALDO
08/ENE	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (O) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:220609	0.00	36,629,807.19	765,206,973.51
08/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:220609	0.00	2,808.29	765,209,781.80
08/ENE	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (O) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:251204	0.00	102,631,832.56	867,841,614.36
08/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:251204	0.00	7,868.44	867,849,482.80
08/ENE	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (O) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:160616	0.00	143,019,201.01	1,010,868,683.81
08/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:160616	0.00	10,964.81	1,010,879,648.62
08/ENE	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 201210 0 AL REPORTO UDIBONO 201210 0 AL 2.75% A 1 DIAS	74,815,368.19	0.00	936,064,280.43
08/ENE	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 220609 0 AL REPORTO UDIBONO 220609 0 AL 2.75% A 1 DIAS	123,088,189.56	0.00	812,976,090.87
08/ENE	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 220609 0 AL REPORTO UDIBONO 220609 0 AL 2.75% A 1 DIAS	323,587,406.06	0.00	489,388,684.81
08/ENE	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 251204 0 AL REPORTO UDIBONO 251204 0 AL 2.75% A 1 DIAS	121,631,191.29	0.00	367,757,493.52

LA REPRODUCCION NO
AUTORIZADA DE ESTE
COMPROBANTE,
CONSTITUYE UN DELITO
EN LOS TERMINOS DE
LAS DISPOSICIONES
FISCALES

DATOS DEL IMPRESOR:
DATAGRAF DE MEXICO, S.A. DE C.V.
DME-910220-1Q1 AUTORIZADO EL 06/03/02
EN PAG. INTERNET DEL SAT. AQUILLES SERDAN
No. 27 COL. EJIDOS DE STA. MA. AZTAPALAPAN
IZTAPALAPA 09500 MEXICO, D.F. TEL.: 5642-3340
FECHA DE IMPRESION: JULIO 2014.



NOMBRE DEL CONTRATO: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA
NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 31/ENE/2015

DEL 1 DE ENE DEL 2015 AL 31 DE ENE DEL 2015

MONEDA NACIONAL

FECHA	CONCEPTO	RETIROS	DEPOSITOS	SALDO
08/ENE	INICIO REPORTO CERT. DEP. (0) REPORTO UDIBONO 461108 0 AL REPORTO UDIBONO 461108 0 AL 2.75% A 1 DIAS	275,496,014.16	0.00	92,261,479.36
08/ENE	INICIO REPORTO CERT. DEP. (0) REPORTO UDIBONO 171214 0 AL REPORTO UDIBONO 171214 0 AL 2.75% A 1 DIAS	92,259,252.82	0.00	2,226.54
09/ENE	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (0) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:201210	0.00	74,815,368.19	74,817,594.73
09/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:201210	0.00	5,715.06	74,823,309.79
09/ENE	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (0) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:220609	0.00	123,088,189.56	197,911,499.35
09/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:220609	0.00	9,402.57	197,920,901.92
09/ENE	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (0) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:220609	0.00	323,587,406.06	521,508,307.98
09/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:220609	0.00	24,718.48	521,533,026.46
09/ENE	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (0) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:251204	0.00	121,631,191.29	643,164,217.75
09/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:251204	0.00	9,291.27	643,173,509.02
09/ENE	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (0) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:461108	0.00	275,496,014.16	918,669,523.18
09/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:461108	0.00	21,044.83	918,690,568.01
09/ENE	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (0) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:171214	0.00	92,259,252.82	1,010,949,820.83
09/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:171214	0.00	7,047.58	1,010,956,868.41



NOMBRE DEL CONTRATO: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA
NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 31/ENE/2015

DEL 1 DE ENE DEL 2015 AL 31 DE ENE DEL 2015

MONEDA NACIONAL

FECHA	CONCEPTO	RETIROS	DEPOSITOS	SALDO
09/ENE	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 160616 0 AL REPORTO UDIBONO 160616 0 AL 2.74% A 3 DIAS	1,010,954,200.93	0.00	2,667.48
12/ENE	VENTA CETES COBRAN ISR -- CETESBI TITULOS: 806,028 SERIE:151001	0.00	7,881,882.34	7,884,549.82
12/ENE	VENTA CETES COBRAN ISR -- CETESBI TITULOS: 768,064 SERIE:151112	0.00	7,482,551.90	15,367,101.72
12/ENE	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 401115 0 AL REPORTO UDIBONO 401115 0 AL 2.75% A 1 DIAS	991,009,304.07	0.00	-975,642,202.35
12/ENE	COMPRA BONDES -- BONDELD TITULOS: 86,530 SERIE:160303	8,640,844.77	0.00	-984,283,047.12
12/ENE	COMPRA BONDES -- BONDELD TITULOS: 269,103 SERIE:160630	26,899,041.37	0.00	-1,011,182,088.49
12/ENE	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (O) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:160616	0.00	1,010,954,200.93	-227,887.56
12/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:160616	0.00	230,834.54	2,946.98
13/ENE	COMPRA BONDES -- BONDELD TITULOS: 442,697 SERIE:160901	44,210,623.33	0.00	-44,207,676.35
13/ENE	VENTA CETES COBRAN ISR -- CETESBI TITULOS: 4,605,168 SERIE:151001	0.00	45,036,225.67	828,549.32

LA REPRODUCCION NO
AUTORIZADA DE ESTE
COMPROBANTE,
CONSTITUYE UN DELITO
EN LOS TERMINOS DE
LAS DISPOSICIONES
FISCALES

DATOS DEL IMPRESOR:
DATAGRAF DE MEXICO, S.A. DE C.V.
DME-910220-101 AUTORIZADO EL 06/03/02
EN PAG. INTERNET DEL SAT. AQUILES SERDAN
No. 27 COL. EJIDOS DE STA. MA. AZTAPUACAN
IZTAPALAPA 09500 MEXICO, D.F. TEL.: 5642-3340
FECHA DE IMPRESION: JULIO 2014.





NOMBRE DEL CONTRATO: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA
NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 31/ENE/2015

DEL 1 DE ENE DEL 2015 AL 31 DE ENE DEL 2015

MONEDA NACIONAL

FECHA	CONCEPTO	RETIROS	DEPOSITOS	SALDO
13/ENE	VENTA CETES COBRAN ISR -- CETESBI TITULOS: 4,175,453 SERIE:151112	0.00	40,674,437.26	41,502,986.58
13/ENE	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (O) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:401115	0.00	991,009,304.07	1,032,512,290.65
13/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:401115	0.00	75,702.10	1,032,587,992.75
13/ENE	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 401115 0 AL REPORTO UDIBONO 401115 0 AL 2.75% A 1 DIAS	1,120,910,941.02	0.00	-88,322,948.27
13/ENE	COMPRA BONDES -- BONDELD TITULOS: 470,936 SERIE:151001	47,128,973.23	0.00	-135,451,921.50
13/ENE	COMPRA BONDES -- BONDELD TITULOS: 403,662 SERIE:160630	40,352,650.42	0.00	-175,804,571.92
13/ENE	VENTA CETES COBRAN ISR -- CETESBI TITULOS: 8,648,999 SERIE:150917	0.00	84,708,626.33	-91,095,945.59
13/ENE	VENTA CETES COBRAN ISR -- CETESBI TITULOS: 3,768,755 SERIE:151001	0.00	36,859,140.79	-54,236,804.80
13/ENE	VENTA CETES COBRAN ISR -- CETESBI TITULOS: 5,567,260 SERIE:151112	0.00	54,236,925.95	121.15
14/ENE	COMPRA BPAG -- BPAG28 TITULOS: 44,270 SERIE:160616	4,422,005.02	0.00	-4,421,883.87
14/ENE	VENTA CETES COBRAN ISR -- CETESBI TITULOS: 4,614,336 SERIE:151001	0.00	45,123,322.22	40,701,438.35
14/ENE	COMPRA BPAG -- BPAG91 TITULOS: 184,457 SERIE:160512	18,503,091.38	0.00	22,198,346.97
14/ENE	VENTA CETES COBRAN ISR -- CETESBI TITULOS: 4,893,800 SERIE:151112	0.00	47,670,313.91	69,868,660.88
14/ENE	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (O) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:401115	0.00	1,120,910,941.02	1,190,779,601.90



NOMBRE DEL CONTRATO: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA
NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 31/ENE/2015

DEL 1 DE ENE DEL 2015 AL 31 DE ENE DEL 2015

MONEDA NACIONAL

FECHA	CONCEPTO	RETIROS	DEPOSITOS	SALDO
14/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:401115	0.00	85,625.14	1,190,865,227.04
14/ENE	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 160616 0 AL REPORTO UDIBONO 160616 0 AL 2.76% A 1 DIAS	1,190,864,882.66	0.00	344.38
15/ENE	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 190613 0 AL REPORTO UDIBONO 190613 0 AL 2.76% A 1 DIAS	1,252,547,984.21	0.00	-1,252,547,639.83
15/ENE	COMPRA BONO EMITIDOS POR EL GOBIERNO FEDERAL -- BONOSM TITULOS: 146,060 SERIE:171214	16,141,589.16	0.00	-1,268,689,228.99
15/ENE	COMPRA BPAG -- BPAG91 TITULOS: 110,674 SERIE:160630	11,056,049.29	0.00	-1,279,745,278.28
15/ENE	VENTA CETES COBRAN ISR -- CETESBI TITULOS: 3,162,811 SERIE:151001	0.00	30,931,573.90	-1,248,813,704.38
15/ENE	VENTA CETES COBRAN ISR -- CETESBI TITULOS: 2,871,080 SERIE:151112	0.00	27,968,337.73	-1,220,845,366.65
15/ENE	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (O) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:160616	0.00	1,190,864,882.66	-29,980,483.99
15/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:160616	0.00	91,299.64	-29,889,184.35
15/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- BONDELD TITULOS: 332,645 SERIE:160630	0.00	332,644.98	-29,556,539.37

LA REPRODUCCION NO
AUTORIZADA DE ESTE
COMPROBANTE,
CONSTITUYE UN DELITO
EN LOS TERMINOS DE
LAS DISPOSICIONES
FISCALES

DATOS DEL IMPRESOR:
DATAGRAF DE MEXICO, S.A. DE C.V.
DME-910220-101 AUTORIZADO EL 06/03/02
EN PAG. INTERNET DEL SAT. ADJULIES SERDIAN
No. 27 COL. EJIDOS DE STA. MA. AZTAPALCAN
IZTAPALAPA 09500 MEXICO, D.F. TEL.: 5642-3340
FECHA DE IMPRESION: JULIO 2014.





NOMBRE DEL CONTRATO: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA
NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 31/ENE/2015

DEL 1 DE ENE DEL 2015 AL 31 DE ENE DEL 2015

MONEDA NACIONAL

FECHA	CONCEPTO	RETIROS	DEPOSITOS	SALDO
15/ENE	VENTA BPAG -- BPAG91 TITULOS: 184,457 SERIE:160512	0.00	18,502,558.32	-11,053,981.05
15/ENE	VENTA BPAG -- BPAG91 TITULOS: 110,674 SERIE:160630	0.00	11,054,786.93	805.88
16/ENE	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 401115 0 AL REPORTO UDIBONO 401115 0 AL 2.77% A 3 DIAS	1,155,445,854.00	0.00	-1,155,445,048.12
16/ENE	COMPRA BONDES -- BONDELD TITULOS: 405,506 SERIE:160901	40,522,192.77	0.00	-1,195,967,240.89
16/ENE	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (O) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:190613	0.00	1,252,547,984.21	56,580,743.32
16/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:190613	0.00	96,028.68	56,676,772.00
16/ENE	COMPRA BONDES -- BONDELD TITULOS: 405,506 SERIE:160901	40,512,409.20	0.00	16,164,362.80
16/ENE	COMPRA BONDES -- BONDELD TITULOS: 81,101 SERIE:160901	8,102,461.86	0.00	8,061,900.94
16/ENE	COMPRA BONO EMITIDOS POR EL GOBIERNO FEDERAL -- BONOSM TITULOS: 73,030 SERIE:171214	8,061,068.11	0.00	832.83
19/ENE	COMPRA BONDES -- BONDELD TITULOS: 405,506 SERIE:160630	40,476,548.77	0.00	-40,475,715.94
19/ENE	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (O) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:401115	0.00	1,155,445,854.00	1,114,970,138.06
19/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:401115	0.00	266,715.42	1,115,236,853.48
19/ENE	INICIO REPORTO CETES COBRAN ISR REPORTO CETESBI 150611 0 REPORTO CETESBI 150611 0 AL 2.76% A 1 DIAS	4,423,283.89	0.00	1,110,813,569.59
19/ENE	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 401115 0 AL REPORTO UDIBONO 401115 0 AL 2.76% A 1 DIAS	338,262,160.99	0.00	772,551,408.60



NOMBRE DEL CONTRATO: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA
NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 31/ENE/2015

DEL 1 DE ENE DEL 2015 AL 31 DE ENE DEL 2015

MONEDA NACIONAL

FECHA	CONCEPTO	RETIROS	DEPOSITOS	SALDO
19/ENE	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 201210 0 AL REPORTO UDIBONO 201210 0 AL 2.76% A 1 DIAS	213,160,706.33	0.00	559,390,702.27
19/ENE	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 220609 0 AL REPORTO UDIBONO 220609 0 AL 2.76% A 1 DIAS	46,847,577.49	0.00	512,543,124.78
19/ENE	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 220609 0 AL REPORTO UDIBONO 220609 0 AL 2.76% A 1 DIAS	326,205,304.46	0.00	186,337,820.32
19/ENE	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 190613 0 AL REPORTO UDIBONO 190613 0 AL 2.76% A 1 DIAS	190,760,006.38	0.00	-4,422,186.06
19/ENE	VENTA BPAG -- BPAG28 TITULOS: 44,270 SERIE:160616	0.00	4,423,289.78	1,103.72
20/ENE	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 201210 0 AL REPORTO UDIBONO 201210 0 AL 2.76% A 1 DIAS	993,396,129.24	0.00	-993,395,025.52
20/ENE	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 190613 0 AL REPORTO UDIBONO 190613 0 AL 2.76% A 1 DIAS	85,845,591.49	0.00	-1,079,240,617.01
20/ENE	COMPRA BONDES -- BONDELD TITULOS: 405,717 SERIE:160630	40,502,667.74	0.00	-1,119,743,284.75
20/ENE	VENCIMIENTO REPORTO CETES COBRAN ISR -- CETESBI TITULOS: 0 SERIE:150611	0.00	4,423,283.89	-1,115,320,000.86
20/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- CETESBI TITULOS: 0 SERIE:150611	0.00	339.12	-1,115,319,661.74

LA REPRODUCCION NO
AUTORIZADA DE ESTE
COMPROBANTE,
CONSTITUYE UN DELITO
EN LOS TERMINOS DE
LAS DISPOSICIONES
FISCALES

DATOS DEL IMPRESOR:
DATAGRAF DE MEXICO, S.A. DE C.V.
DME-910220-101 AUTORIZADO EL 06/03/02
EN PAG. INTERNET DEL SAT. AQUILES SERDAN
No. 27 COL. EJIDOS DE STA. MA. AZTAPUACAN
IZTAPALAPA 09500 MEXICO, D.F. TEL.: 5642-3340
FECHA DE IMPRESION: JULIO 2014.



NOMBRE DEL CONTRATO: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA
NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 31/ENE/2015

DEL 1 DE ENE DEL 2015 AL 31 DE ENE DEL 2015

MONEDA NACIONAL

FECHA	CONCEPTO	RETIROS	DEPOSITOS	SALDO
20/ENE	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (O) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:401115	0.00	338,262,160.99	-777,057,500.75
20/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:401115	0.00	25,933.43	-777,031,567.32
20/ENE	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (O) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:201210	0.00	213,160,706.33	-563,870,860.99
20/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:201210	0.00	16,342.32	-563,854,518.67
20/ENE	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (O) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:220609	0.00	46,847,577.49	-517,006,941.18
20/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:220609	0.00	3,591.65	-517,003,349.53
20/ENE	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (O) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:220609	0.00	326,205,304.46	-190,798,045.07
20/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:220609	0.00	25,009.07	-190,773,036.00
20/ENE	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (O) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:190613	0.00	190,760,006.38	-13,029.62
20/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:190613	0.00	14,624.93	1,595.31
21/ENE	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (O) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:201210	0.00	993,396,129.24	993,397,724.55
21/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:201210	0.00	76,160.37	993,473,884.92
21/ENE	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (O) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:190613	0.00	85,845,591.49	1,079,319,476.41
21/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:190613	0.00	6,581.50	1,079,326,057.91



NOMBRE DEL CONTRATO: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA
NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 31/ENE/2015

DEL 1 DE ENE DEL 2015 AL 31 DE ENE DEL 2015

MONEDA NACIONAL

FECHA	CONCEPTO	RETIROS	DEPOSITOS	SALDO
21/ENE	INICIO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTO BON REPORTO BONOSM 170615 0 AL 2.76% A 1 DIAS	1,079,324,362.13	0.00	1,695.78
22/ENE	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 201210 0 AL REPORTO UDIBONO 201210 0 AL 2.75% A 1 DIAS	131,102,474.33	0.00	-131,100,778.55
22/ENE	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 160616 0 AL REPORTO UDIBONO 160616 0 AL 2.75% A 1 DIAS	965,254,227.64	0.00	-1,096,355,006.19
22/ENE	VENTA BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL -- BONOSM TITULOS: 147,429 SERIE:171214	0.00	16,301,620.66	-1,080,053,385.53
22/ENE	VENCIMIENTO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL -- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:170615	0.00	1,079,324,362.13	-729,023.40
22/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:170615	0.00	82,748.20	-646,275.20
22/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- BONDELD TITULOS: 115,706 SERIE:151001	0.00	115,706.36	-530,568.84
22/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- BONDELD TITULOS: 532,330 SERIE:160901	0.00	532,329.68	1,760.84
23/ENE	APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION CARGO A CTA. 0160680516 ;APORTACION	0.00	38,332,033.58	38,333,794.42
23/ENE	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 160616 0 AL REPORTO UDIBONO 160616 0 AL 2.75% A 3 DIAS	1,134,773,686.11	0.00	-1,096,439,891.69

LA REPRODUCCION NO
AUTORIZADA DE ESTE
COMPROBANTE,
CONSTITUYE UN DELITO
EN LOS TERMINOS DE
LAS DISPOSICIONES
FISCALES

DATOS DEL IMPRESOR:
DATAGRAF DE MEXICO, S.A. DE C.V.
DME-910220-101 AUTORIZADO EL 06/03/02
EN PAG. INTERNET DEL S.A.T. AQUILES SERDAN
No. 27 COL. EJIDOS DE STA. MA. AZTAPALCAN
IZTAPALAPA 09500 MEXICO, D.F. TEL: 5642-3340
FECHA DE IMPRESION: JULIO 2014.

	
Servicio de Administración Tributaria SECRETARÍA DE HACIENDA Y CREDITO PÚBLICO	
CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL	
CLAVE DE REG. FED. DE CONTRIBUYENTE BBA830831J2	
NOMBRE, DENOMINACION O RAZON SOCIAL BBVA BANCOMER SA	
	
FOLIO	J 1456835
DF-26/12/2000-R ExEjivCak	

NOMBRE DEL CONTRATO: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA
NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 31/ENE/2015

DEL 1 DE ENE DEL 2015 AL 31 DE ENE DEL 2015

MONEDA NACIONAL

FECHA	CONCEPTO	RETIROS	DEPOSITOS	SALDO
23/ENE	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (0) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:201210	0.00	131,102,474.33	-965,337,417.36
23/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:201210	0.00	10,014.77	-965,327,402.59
23/ENE	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (0) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:160616	0.00	965,254,227.64	-73,174.95
23/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:160616	0.00	73,734.70	559.75
26/ENE	PAGO HONORARIOS ADMINISTRATIVOS Honorarios Fiduciarios F/ 4033379 - 0 Del 2014-12-25 Al 2015-01-24	110.77	0.00	448.98
26/ENE	PAGO IVA DE HONORARIOS ADMINISTRATIVOS Honorarios Fiduciarios F/ 4033379 - 0 Del 2014-12-25 Al 2015-01-24	17.72	0.00	431.26
26/ENE	PAGO ANTICIPADO HONO ADMINISTRATIVOS Honorarios Fiduciarios F/ 4033379 - 0 Del 2015-01-25 Al 2015-02-24	63,713.98	0.00	-63,282.72
26/ENE	PAGO ANTICIPADO IVA DE HONO ADMINISTRATIVOS Honorarios Fiduciarios F/ 4033379 - 0 Del 2015-01-25 Al 2015-02-24	10,194.23	0.00	-73,476.95
26/ENE	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (0) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:160616	0.00	1,134,773,686.11	1,134,700,209.16
26/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:160616	0.00	260,052.30	1,134,960,261.46
26/ENE	INICIO REPORTO CERT. DEP. (0) REPORTO UDIBONO 201210 0 AL REPORTO UDIBONO 201210 0 AL 2.75% A 1 DIAS	442,039,916.09	0.00	692,920,345.37
26/ENE	INICIO REPORTO CERT. DEP. (0) REPORTO UDIBONO 160616 0 AL REPORTO UDIBONO 160616 0 AL 2.75% A 1 DIAS	16,884,535.09	0.00	676,035,810.28
26/ENE	INICIO REPORTO CERT. DEP. (0) REPORTO UDIBONO 190613 0 AL REPORTO UDIBONO 190613 0 AL 2.75% A 1 DIAS	676,034,906.54	0.00	903.74
27/ENE	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (0) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:201210	0.00	442,039,916.09	442,040,819.83



NOMBRE DEL CONTRATO: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA
NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 31/ENE/2015

DEL 1 DE ENE DEL 2015 AL 31 DE ENE DEL 2015

MONEDA NACIONAL

FECHA	CONCEPTO	RETIROS	DEPOSITOS	SALDO
27/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:201210	0.00	33,766.94	442,074,586.77
27/ENE	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (O) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:160616	0.00	16,884,535.09	458,959,121.86
27/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:160616	0.00	1,289.79	458,960,411.65
27/ENE	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (O) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:190613	0.00	676,034,906.54	1,134,995,318.19
27/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:190613	0.00	51,641.56	1,135,046,959.75
27/ENE	INICIO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTO BON REPORTO BONOSM 180614 0 AL 2.75% A 1 DIAS	646,753,739.91	0.00	488,293,219.84
27/ENE	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 220609 0 AL REPORTO UDIBONO 220609 0 AL 2.75% A 1 DIAS	135,160,214.91	0.00	353,133,004.93
27/ENE	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 220609 0 AL REPORTO UDIBONO 220609 0 AL 2.75% A 1 DIAS	325,304,125.53	0.00	27,828,879.40
27/ENE	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 351122 0 AL REPORTO UDIBONO 351122 0 AL 2.75% A 1 DIAS	27,828,806.30	0.00	73.10
28/ENE	VENCIMIENTO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL -- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:180614	0.00	646,753,739.91	646,753,813.01

LA REPRODUCCION NO
AUTORIZADA DE ESTE
COMPROBANTE,
CONSTITUYE UN DELITO
EN LOS TERMINOS DE
LAS DISPOSICIONES
FISCALES

DATOS DEL IMPRESOR:
DATAGRAF DE MEXICO, S.A. DE C.V.
DME-910220-1Q1 AUTORIZADO EL 06/03/02
EN PAG. INTERNET DEL S.A.T. ADQUILES SERDAN
No. 27 COL. EJIDOS DE STA. MA. AZTAPALAPAN
IZTAPALAPA 09500 MEXICO, D.F. TEL.: 5642-3340
FECHA DE IMPRESION: JULIO 2014.



NOMBRE DEL CONTRATO: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA
NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 31/ENE/2015

DEL 1 DE ENE DEL 2015 AL 31 DE ENE DEL 2015

MONEDA NACIONAL

FECHA	CONCEPTO	RETIROS	DEPOSITOS	SALDO
28/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:180614	0.00	49,404.80	646,803,217.81
28/ENE	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (O) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:220609	0.00	135,160,214.91	781,963,432.72
28/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:220609	0.00	10,324.74	781,973,757.46
28/ENE	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (O) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:220609	0.00	325,304,125.53	1,107,277,882.99
28/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:220609	0.00	24,849.62	1,107,302,732.61
28/ENE	VENCIMIENTO REPORTO CERT. DEP. (O) -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:351122	0.00	27,828,806.30	1,135,131,538.91
28/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:351122	0.00	2,125.81	1,135,133,664.72
28/ENE	INICIO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTO BON REPORTO BONOSM 181213 0 AL 2.76% A 1 DIAS	1,135,133,488.75	0.00	175.97
29/ENE	INICIO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTO BON REPORTO BONOSM 231207 0 AL 2.76% A 1 DIAS	1,008,964,380.21	0.00	-1,008,964,204.24
29/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- BONDELD TITULOS: 371,824 SERIE:150813	0.00	371,823.87	-1,008,592,380.37
29/ENE	COMPRA BONO EMITIDOS POR EL GOBIERNO FEDERAL -- BONOSM TITULOS: 91,755 SERIE:220609	10,063,425.29	0.00	-1,018,655,805.66
29/ENE	COMPRA BONO EMITIDOS POR EL GOBIERNO FEDERAL -- BONOSM TITULOS: 147,596 SERIE:181213	17,082,813.95	0.00	-1,035,738,619.61
29/ENE	COMPRA BONDES -- BONDELD TITULOS: 278,504 SERIE:150910	27,835,966.80	0.00	-1,063,574,586.41
29/ENE	COMPRA BONDES -- BONDELD TITULOS: 386,464 SERIE:160630	38,609,032.43	0.00	-1,102,183,618.84



NOMBRE DEL CONTRATO: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA
NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 31/ENE/2015

DEL 1 DE ENE DEL 2015 AL 31 DE ENE DEL 2015

MONEDA NACIONAL

FECHA	CONCEPTO	RETIROS	DEPOSITOS	SALDO
29/ENE	COMPRA BONDES -- BONDELD TITULOS: 334,073 SERIE:160901	33,347,061.33	0.00	-1,135,530,680.17
29/ENE	VENCIMIENTO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL -- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:181213	0.00	1,135,133,488.75	-397,191.42
29/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:181213	0.00	87,026.90	-310,164.52
29/ENE	INTERESES SOBRE INVERSIONESPOLIZAS MASIVAS OBONDELD 150910	0.00	310,186.72	22.20
30/ENE	INICIO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTO BON REPORTO BONOSM 180614 0 AL 2.81% A 4 DIAS	720,236,344.92	0.00	-720,236,322.72
30/ENE	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 220609 0 AL REPORTO UDIBONO 220609 0 AL 2.81% A 4 DIAS	10,985,322.69	0.00	-731,221,645.41
30/ENE	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 160616 0 AL REPORTO UDIBONO 160616 0 AL 2.81% A 4 DIAS	113,875,986.84	0.00	-845,097,632.25
30/ENE	VENCIMIENTO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL -- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:231207	0.00	1,008,964,380.21	163,866,747.96
30/ENE	INTERESES POR INVERSIONES -- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:231207	0.00	77,353.94	163,944,101.90
30/ENE	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 171214 0 AL REPORTO UDIBONO 171214 0 AL 2.81% A 4 DIAS	32,077,481.84	0.00	131,866,620.06

LA REPRODUCCION NO
AUTORIZADA DE ESTE
COMPROBANTE,
CONSTITUYE UN DELITO
EN LOS TERMINOS DE
LAS DISPOSICIONES
FISCALES

DATOS DEL IMPRESOR:
DATAGRAF DE MEXICO, S.A. DE C.V.
DME-910220-1Q1 AUTORIZADO EL 06/03/02
EN PAG. INTERNET DEL SAT. AQUILES SERDAN
No. 27 COL. EJIDOS DE STA. MA. AZTAPUACAN
IZTAPALAPA 09500 MEXICO, D.F. TEL.: 5642-3340
FECHA DE IMPRESION: JULIO 2014.

	
Servicio de Administración Tributaria SECRETARÍA DE HACIENDA Y CREDITO PÚBLICO	
CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL	
CLAVE DE REG. FED. DE CONTRIBUYENTE BBA830831LJ2	
NOMBRE, DENOMINACION O RAZON SOCIAL BBVA BANCOMER SA	
	
FOLIO	J 1456835 DF-26/12/2006-R EXETrVICAR



NOMBRE DEL CONTRATO: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA
NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 31/ENE/2015

DEL 1 DE ENE DEL 2015 AL 31 DE ENE DEL 2015

MONEDA NACIONAL

FECHA	CONCEPTO	RETIROS	DEPOSITOS	SALDO
30/ENE	INICIO REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 190613 0 AL REPORTO UDIBONO 190613 0 AL 2.81% A 4 DIAS	131,866,594.93	0.00	25.13
TOTAL IMPORTE		23,190,362,672.13	23,190,361,025.26	
TOTAL MOVIMIENTOS		70	109	



NOMBRE DEL CONTRATO: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA
NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0

COMPOSICION DE LA CARTERA DE VALORES

FECHA DE EMISION 31/ENE/2015

AL 31 DE ENE DEL 2015

MONEDA NACIONAL

DESCRIPCION UNIDADES	COSTO UNITARIO	COSTO GLOBAL	% DE INVERSION	VALOR UNITARIO MERCADO	VALOR GLOBAL MERCADO	% DE MERCADO	PLUSVALIA/ MINUSVALIA	INTERESES DEVENGADOS
EFFECTIVO		25.13			25.13			
CTA: 90004033379. BBVA BANCOMER GESTION DE ACTIVO								
MERCADO DE DINERO								
BONOSM 171214 0								
71,661	110.38022886	7,909,957.58	0.870	111.35077000	7,979,507.52	0.880	69,549.94	
BONOSM 181213 0								
147,596	115.74035855	17,082,813.96	1.890	115.65177300	17,069,739.08	1.880	-13,074.87	
BONOSM 220609 0								
91,755	109.67713247	10,063,425.29	1.110	109.64274500	10,060,270.06	1.110	-3,155.22	
BONDELD 150910 0								
1,549,327	99.79374884	154,613,149.51	17.060	99.96473900	154,878,069.18	17.070	264,919.67	
BONDELD 160303 0								
86,530	99.85952583	8,640,844.77	0.950	100.05661500	8,657,898.89	0.950	17,054.12	
BONDELD 160630 0								
2,595,355	99.87694988	259,216,141.26	28.610	99.93311700	259,361,914.87	28.590	145,773.61	
BONDELD 160901 0								
2,500,706	99.89203958	249,800,622.74	27.570	99.83941500	249,669,024.12	27.520	-131,598.61	
BONDELD 150813 0								
1,523,348	99.50165542	151,575,647.78	16.730	99.97525200	152,297,100.18	16.790	721,452.40	

LA REPRODUCCION NO
AUTORIZADA DE ESTE
COMPROBANTE,
CONSTITUYE UN DELITO
EN LOS TERMINOS DE
LAS DISPOSICIONES
FISCALES

DATOS DEL IMPRESOR:
DATAGRAF DE MEXICO, S.A. DE C.V.
DME-910220-101 AUTORIZADO EL 06/03/02
EN PAG. INTERNET DEL SAT. AQUILES SERDAN
No. 27 COL. EJIDOS DE STA. MA. AZTAPUACAN
IZTAPALAPA 09500 MEXICO, D.F. TEL: 5642-3340
FECHA DE IMPRESION: JULIO 2014.



NOMBRE DEL CONTRATO: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA
NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0

COMPOSICION DE LA CARTERA DE VALORES

FECHA DE EMISION 31/ENE/2015

AL 31 DE ENE DEL 2015

MONEDA NACIONAL

DESCRIPCION UNIDADES	COSTO UNITARIO	COSTO GLOBAL	% DE INVERSION	VALOR UNITARIO MERCADO	VALOR GLOBAL MERCADO	% DE MERCADO	PLUSVALIA/ MINUSVALIA	INTERESES DEVENGADOS
BONDELD 151001 0								
470,936	100.07511261	47,128,973.23	5.200	100.01136700	47,098,953.12	5.190	-30,020.10	
TOTAL		906,031,576.12	100.000		907,072,477.02	100.000	1,040,900.94	
CTA: 90004033379. BBVA BANCOMER GESTION DE ACTIVO								
MERCADO DE DINERO REPORTO Y PLAZO								
UDIBONO SERIE: 220609 CUPON:0 R TASA:2.810 PLAZO:4.00 VENCIMIENTO:03/02/2015								
21,031	522.33953164	10,985,322.69	1.090	522.38030336	10,986,180.16	1.090		857.47
UDIBONO SERIE: 160616 CUPON:0 R TASA:2.810 PLAZO:4.00 VENCIMIENTO:03/02/2015								
202,586	562.11182826	113,875,986.84	11.290	562.15570419	113,884,875.49	11.290		8,888.65
UDIBONO SERIE: 171214 CUPON:0 R TASA:2.810 PLAZO:4.00 VENCIMIENTO:03/02/2015								
56,403	568.71942698	32,077,481.84	3.180	568.76381876	32,079,985.67	3.180		2,503.83
UDIBONO SERIE: 190613 CUPON:0 R TASA:2.810 PLAZO:4.00 VENCIMIENTO:03/02/2015								
226,159	583.07029536	131,866,594.93	13.070	583.11580724	131,876,887.85	13.070		10,292.92
BONOSM SERIE: 180614 CUPON:0 R TASA:2.810 PLAZO:4.00 VENCIMIENTO:03/02/2015								
7,047,181	102.20204999	720,236,344.92	71.380	102.21002743	720,292,563.37	71.380		56,218.45
TOTAL		1,009,041,731.22	100.000		1,009,120,492.54	100.000		78,761.32
TOTAL GLOBAL		1,915,073,332.47			1,916,192,994.69		1,040,900.94	78,761.32

EN EL VALOR UNITARIO DE MERCADO LOS PRECIOS CORRESPONDEN AL DIA ULTIMO HABIL DEL MES Y SU VALUACION ES UNICAMENTE DE CARACTER ESTIMATIVO LOS
 PRECIOS DE MERCADO PROPORCIONADOS POR LA EMPRESA VALMER, S.A., EXPERTA EN VALUACION DE PORTAFOLIOS, AUTORIZADA POR LA BMV.
 NOTA: LA IDENTIFICACION DE LOS INSTRUMENTOS EN REPORTO, ES REALIZADA CON UNA LETRA "R" DESPUES DEL NUMERO DE CUPON.



NOMBRE DEL CONTRATO: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA
NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0

ESTADO DE RESULTADOS

FECHA DE EMISION 31/ENE/2015

DEL 1 DE ENE DEL 2015 AL 31 DE ENE DEL 2015

MONEDA NACIONAL

INGRESOS POR VENTA DE VALORES	4,894,667.33	
INTERESES Y DIVIDENDOS	1,662,691.61	6,557,358.94
MENOS		
HONORARIOS AL FIDUCIARIO	63,824.75	
IMPUESTOS DIVERSOS	10,211.95	74,036.70
UTILIDAD DE OPERACION		6,483,322.24
UTILIDAD (PERDIDA) NETA		6,483,322.24

Este documento carece de validez fiscal
BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Universidad 1200 Col. Xoco Del. Benito Juárez, México, D.F. C.P 03339 R.F.C. BBA830831LJ2

LA REPRODUCCION NO
AUTORIZADA DE ESTE
COMPROBANTE,
CONSTITUYE UN DELITO
EN LOS TERMINOS DE
LAS DISPOSICIONES
FISCALES

DATOS DEL IMPRESOR:
DATAGRAF DE MEXICO, S.A. DE C.V.
DME-910220-1Q1 AUTORIZADO EL 06/03/02
EN PAG. INTERNET DEL S.A.T. AQUILES SERDAN
No. 27 COL. EJIDOS DE STA. MA. AZTAPUACAN
IZTAPALAPA 09500 MEXICO, D.F. TEL.: 5642-3340
FECHA DE IMPRESION: JULIO 2014.





NOMBRE DEL CONTRATO: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA
NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0

FECHA DE EMISION 31/ENE/2015	BALANCE GENERAL AL 31 DE ENE DEL 2015		MONEDA NACIONAL
ACTIVO			
DISPONIBILIDADES			
CAJA Y BANCOS	25.13	25.13	
INVERSIONES EN VALORES			
VALORES DE RENTA FIJA	1,916,192,971.24	1,916,192,971.24	
TOTAL ACTIVO			1,916,192,996.37
PATRIMONIO			
APORTACIONES PATRIMONIALES	1,729,177,971.15		
(MENOS) APLICACIONES PATRIMONIALES	37,573.55	1,729,140,397.60	
RESULTADOS DEL EJERCICIO	6,483,322.24		
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	179,449,614.25		
SUPERAVIT POR VALUACION DE ACTIVOS	1,119,662.28	187,052,598.77	
PATRIMONIO		1,916,192,996.37	
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO			1,916,192,996.37

